様式第 4号（第 22条、第 79条において準用する第 22条、第 104条において準用

する第 22条関係）

説 明 会 開 催 結 果 報 告 書

2024年  9月  18日

 大阪府知事  様

住所  東大阪市中石切町 6 丁目 2-2

氏名  株式会社タカハシ

   代表取締役  高橋  雅子

電話（ 0729）  87 －  2260

 準備書の記載事項を周知させるための説明会を開催したので、

の規定により、当該説明会の結果を次のとおり報告します。

対 象 事 業 （ 都 市 計

画 対 象 事 業 ・ 対 象

港 湾 計 画 ） の 名 称

株 式 会 社 タ カ ハ シ

カ レ ッ ト セ ン タ ー 水 走 工 場  新 設 事 業

開 催 の 日 時
①  2 0 2 4年 9月 1 1日 (水 ) 1 9時 ～ 2 0時

②  2 0 2 4年 9月 1 4日 (土 ) 1 9時 ～ 2 0時

開 催 の 場 所 ク リ エ イ タ ー ズ プ ラ ザ 南 館 （ 技 術 交 流 室 ）

参 加 し た 者 の 概 数  3名

開催の周知をした地域 東 大 阪 市

事業者側の主な出席者
株 式 会 社 タ カ ハ シ

一 般 財 団 法 人  関 西 環 境 管 理 技 術 セ ン タ ー

※ 整 理 番 号

備考
 1 説明会の会議録又は概要、説明会で配布した資料及び説明会の開催の周知

に用いた書類の写しを添付してください。
 2 ※印の欄には、記入しないでください。

法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

都 市 計 画 決 定 権 者 に あ っ て は 、 そ の 名 称

法 の 都 市 計 画 決 定 権 者 に あ っ て は 、 そ の 名 称

大 阪府 環 境 影響 評 価 条 例 第 18条 第 3項

大阪府環境影響評価条例施行規則第79条第1項において準用する大阪府環境影響評価条例第18条第3項

大 阪府 環 境 影響 評 価 条 例 第 34条 第 3項 に お い て 準 用す る 同 条例 第 18条 第 3項